
ZARZĄDZENIE NR 1376/2022 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania w wyborach członków Mieleckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego będących przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz rozdziału 3 ust. 10 Załącznika do Uchwały nr XVI/150/2015 Rady Miejskiej 
w Mielcu z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków, organizacji 
i trybu działania Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 
Ogłosić wyniki głosowania w wyborach członków Mieleckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
będących przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego: 

1) w kategorii 1: sport, rekreacja, turystyka: 

Żola Emilia, zgłoszona przez Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ 1893” Mielec -7 głosów; 

2) w kategorii 2: pomoc społeczna: 

Lis Andrzej, zgłoszony przez Polski Związek Głuchych Koło Terenowe w Mielcu -  6 głosów; 

3) w kategorii 3: edukacja i kultura: 

Kobylarz Andrzej, zgłoszony przez Towarzystwo Miłośników Ziemi Mieleckiej im. Prof. 
Władysława           Szafera w Mielcu -  7 głosów; 

4) w kategorii 4: zdrowie i profilaktyka: 

Królewicz Wirginiusz, zgłoszony przez Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Nowe Życie” -  8 głosów; 

5) w kategorii 5: działalność na rzecz wspólnot lokalnych: 

Zalotyński Marek, zgłoszony przez Stowarzyszenie Społeczno-Edukacyjne „ORZEŁ BIAŁY – 
STRZELEC” -  8 głosów; 

6) w kategorii 6: pozostałe 

Marek Anna, zgłoszona przez Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Podkarpacka Hufiec im. 
Antoniny Gębicowej w Mielcu -  6 głosów. 

§ 2.  

Ogłosić listę kandydatów będących przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz innych 
podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, którzy wejdą w skład Mieleckiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego: 

1) Żola Emilia - kategoria: sport, rekreacja, turystyka, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1439AFD0-F27B-4F91-856D-2CAFDAC8C5AD. Przyjęty Strona 1 z 2



2) Lis Andrzej - kategoria: pomoc społeczna, 

3) Kobylarz Andrzej - kategoria: edukacja i kultura, 

4) Królewicz Wirginiusz - kategoria: zdrowie i profilaktyka, 

5) Zalotyński Marek - kategoria: działalność na rzecz wspólnot lokalnych, 

6) Marek Anna - kategoria: pozostałe. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia 
Urzędu Miejskiego w Mielcu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

Jacek Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1439AFD0-F27B-4F91-856D-2CAFDAC8C5AD. Przyjęty Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4


